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Lyhyessä ajassa huumeorganisaatio oli saanut hankittua Suomesta uudet toimijat Lassin ja
Antin pitämälle kokoonpanolle ja metamfetamiinia virtasi  jälleen Suomeen. Itseasiassa Antti ja
Lassi olivat olleet kuudes kokoonpano joka oli ollut Suomessa huumeorganisaation
palveluksessa. Antin ja  Lassin viimeinen erä joka jäi Poliisin haaviin Virolaisen tiedottajan
kautta, oli painanut 24 kg. Se oli määrä jonka katukauppahinta olisi jatkettuna  noin 120 000 -
140 000 euroa.  Suomessa on kuitenkin niin paljon metamfetamiini-addikteja että 24 kg menisi
parissa päivässä. Lisäksi Suomessa oli muitakin huumeiden maahantuojia. 
Huumeorganisaation pääekonomisti oli kuitenkin laskenut toimitettavat määrät tarkasti, ettei
hävikkiä tulisi siitä ettei kukaan aineita ostaisi.  Lassin ja Antin nimien kohdille
huumeorganisaatio oli jättänyt omassa kirjanpidossaan merkinnät jotka kertoivat paljonko
miehille oli maksettu osinkoja  ja palkkaa.  Myös jokaisesta Baltia Corporationin tekemästä
taposta oli Suomalaisen median kautta kirjattu tiedot tarkasti ylös. Jos liikaa murhia tekisi, voisi 
huumeorganisaatio suututtaa Interpolin aivan turhaan. Interpol kun on kuitenkin
Poliisiorganisaatio joka kykenisi tuhoamaan hyvin paljon  huumeorganisaation rakenteita. 
Huumeorganisaatio oli pyytänyt Vagos MC:n pää-osastoa Yhdysvalloista laittamaan Vagosin
Ruotsalaiselle osastolle käskyn että Suomen osastoon tulisi  nyt rekrytoida mahdollisimman
paljon miehiä. Niin oli osittain tapahtunutkin vaikka virallisesti Vagos MC:llä ei ollut Suomessa
kerhoa. Sen sijaan oli  Green MC ja sitä tukemaan oli perustettu 22 Group. Green MC:llä oli
vihreät jengiliivit joissa oli erilaisia tunnuksia ja hieman erilainen Loki-jumalan  kuva kuin
oikeissa Vagos MC:n liiveissä.  Green MC:n talli sijaitsi syrjäisellä alueella Kankkilassa,
Myrskylässä. Tiedossa oli että lähialueilla oli runsaasti viholliskerhoja ja heidän kannattajiaan.
Poliisi oli lisännyt liivijengeihin painetta kertomalla YLE:n MOT-ohjelmassa liivijengeistä ja
uudesta tulokkaasta: Vagos MC:stä. Ohjelma oli osa tarkkaan  harkittua poliisitoimintaa ja
Vagosista tiedottamisen uskottiin lisäävän kerhojen välisiä jännitteitä.  Green MC:n toimipiste
Kankkilassa oli Myrkylän kunnan haltuun saama rakennus jonka se oli myynyt Ruotsalaiselle
miehelle joka oli tosiasiallisesti  Vagos MC:n Tukholman paikallisjohtaja. Rahoituksen kiinteistön
ostoon Kankkilasta hän oli saanut huumeorganisaatiolta. Myrkylän kunta oli saanut kiinteistön 
kuolleelta mieheltä jolla ei ollut perillisiä, ja köyhänä kuntana Myrskylä oli myynyt kiinteistön
pahaa aavistamatta mitä siitä seuraisi.  Paikan Green MC:n toimipisteen pitämiseen oli harkittu
todella hyvin. Kerho pystyi suojautumaan alueella erittäin hyvin ja toimipisteelle johtavat pienet 
asvaltoidut tiet kerho pystyisi helposti ottamaan pienillä valvontakameroilla seurantaan, niin ettei
toimitilalle pääsisi yllättämään poliisi tai viholliskerho. Toimitila myös linnoitettiin isoilla aidoilla ja
rakennuksen ulkoseiniä vahvistettiin kestämään mahdolliset suurikaliberiset luodit.  Kun poliisi
oli tiedottanut Vagos MC:n maahantulosta YLE:n MOT-ohjelmassa, ei mennyt kuin kaksi viikkoa
kun poliisi teki ison asetakavarikon toiselta  kansainväliseltä liivijengiltä. Poliisi myös pysäytteli
normaalia enemmän liivijengiläisten ajoneuvoja ja huomasi että aseita oli nyt liivijengeillä 
kannossa normaalia enemmän. Uudellamaalla tehty asetakavarikko oli sisältänyt useita Galil
rynnäkkökiväärejä jotka oli varastettu Viron Kaitseliit  järjestöltä.  Green MC:n asekersantti oli
aikaisemmin toisesta kansainvälisestä kerhosta erotettu Tero Niemi. Hän istui parhaillaan
Kankkilassa Green MC:n toimipisteellä ja joi Lapin kulta olutta ja kuunteli äänentoistolaitteistolta
Pantera - Walk biisiä miltein täysillä. Hän oli ottanut metamfetamiinia syvyyspommina  ja joi
olutta sen päälle. Housujen etumuksessa vyön välissä hänellä oli Parkanolaisesta asunnosta
asuntomurron yhteydessä, vuonna 2008 varastettu smith & wesson 686 revolveri 357 magnum
kaliberissa.  Toimipisteen etuoven vieressä oli useampi haulikko jotka oli ostettu isompana
eränä saaden jokaisen haulikon 200 euron kappale hintaan. Green MC:n  presidentti ja sihteeri
oli mennyt Mäntsälään näyttäytymään paikalliseen baariin oluelle. Heidän mukanaan oli
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useampi Prospect jotka olivat aseistettuja. Kaiken piti olla kunnossa, eikä olisi voinut mitenkään
olettaa että viholliskerho iskisi kun Green MC:n perässä ajoi jatkuvasti siviilipoliisin ajoneuvo. 
Tero Niemi havahtui kun hänen matkapuhelin alkoi tärisemään taskussa. Hän hiljensi musiikin
ja vastasi, koska soittaja oli Green MC:n sihteeri. Sihteeri kertoi  sekavan oloisena ja siltä kuin
tämä olisi shokissa, että presidenttiä oli juuri äsken ammuttu Mäntsälässä. Tero ei saanut
puheesta selvää, mutta osasi  poimia sanat: "päähajalla" "ammuttu" "presidentti" "verta joka
puolella".  Tero sulki puhelun nopeasti koska tiesi että poliisi oli asettanut hänen liittymän
puhelinkuunteluun eikä hän halunnut paljastaa poliisille tunteitaan.  Hän oli nimittäin syttynyt
lähes riemuun kun kuuli ampumisesta. Tero kun oli psykopaatti joka kaipasi -90 luvun
jengisotia. Hän oli ollut niissä itsekin  mukana, mutta ei ollut päässyt ampumaan ketään. Nyt
hän pääsisi jengisodan keskukseen ja hän tappaisi viholliskerholaisia niin paljon kuin pystyisi,
saaden  alamaailmasta kunnioitusta kun istuisi vankilassa elinkautista jengimurhista.  Teroa ei
haitannut presidentin poismeno ollenkaan. Hän ei välittänyt ihmisistä ja presidentti oli olut
hänelle kuin ilmaa vaikka he olivat halailleet  jatkuvasti jengiläisille tyypillisellä tavalla. Nyt
presidentin pää oli hajonnut palasiksi kun häntä oli ammuttu Sakon valmistamalla
pulttilukkoisella, 30-06  kaliberisella kiväärillä 572 metrin etäisyydeltä. Kiväärissä oli ollut
Swarovskin valmistama kiikaritähtäin jonka ampuja oli kohdistanut kivääriin viime  viikolla. Luoti
jota ampuja oli käyttänyt oli Lapuan patruunatehtaan lataama FMJ luodilla varustettu patruuna. 
Kaikki paikalla olleet Green MC:n jengiläiset olivat pelonsekaisina aavemaisesti ilmestyneestä
luodista joka oli iskeentynyt ikkunan läpi presidenttiä päähän.  Helsingissä Poliisiylijohtaja sai
tiedon jengimurhasta ja pian järjestettiin "kriisikokous" poliisijohtajien kesken. Kriisipalaverin
alussa avattiin  Samppanjapulloja ja kaikki paikalla olleet kättelivät toisiaan, poltellen erilaisia
tupakoita ja pikkusikareita.  Huumeorganisaatio halusi vahvistaa Vagos MC:n suomen osastoa
jonka oli valinnut tukkuportaakseen huumemarkkinoille. Huumeorganisaation taktinen
suunnittelu oli tietoinen muista markkinoilla olevista toimijoista ja siitä että huumemarkkinoille
isolla voluumilla tuleminen tiesi sotaa. Ruumiita tulisi paljon, mutta huumeorganisaatiota asia ei
huolettanut koska kuolleet olisi vain jengiläisiä, ehkä muutama siivili kuolisi harhaluotiin, mutta
pohjimmiltaan jengisota ja suomalaisen huumemarkkinoiden asetelmien muuttaminen oli myös
poliisihallituksen mieleen. Näin ollen huumeorganisaatio ja poliisihallitus pelasi samaan pussiin.
Tilanne oli edullinen kaikin puolin molemmille toimijoille, mutta ei pitkään monopoliasemaa
suomen huumemarkkinoilla pitäneelle toimijalle jonka realistinen iskukyky oli todella huono.
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